
У К Р А Ї Н А 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
                
                                               
від 15 грудня 2014 року                                                                 № 628 
 
 

  
Про    внесення     доповнення   
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської  ради   
від 16 березня 2007 року № 362 «Про  
затвердження дислокації по розміщенню  
об’єктів позамагазинної торгівлі» 
 
  
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 8 п. «а»                   
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
розглянувши депутатське звернення депутата Кіровоградської міської ради 
Терзова Д. С. щодо зміни адреси встановлення пересувного вагону з продажу 
хліба та продуктів першої необхідності по вул. Богдана Хмельницького,   
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
  

 1. Внести доповнення до додатка 14 рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 16 березня 2007 року № 362 «Про 
затвердження дислокації по розміщенню об’єктів позамагазинної торгівлі» (зі 
змінами і доповненнями)   згідно з додатком. 
 2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 13 листопада 2014 року № 526 «Про    
внесення доповнення до рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 16 березня 2007 року № 362 «Про затвердження дислокації 
по розміщенню об’єктів позамагазинної торгівлі». 
 

 
 

Секретар міської ради                                                       І. Марковський 
 
 
 
Бондаренко 22 38 36 



        Додаток   
до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 

        15 грудня 2014    
 №  628    

 
 
 
 
 

Доповнення 
до дислокації місць по торгівлі  продовольчими товарами з пересувних 

вагонів 
 
№ 
з/п 

 
             Дислокація торгових місць 

Кількість 
торгових 
місць 

7. Вул.  Богдана Хмельницького, між будинками № 149 
та № 151 
  

2 

 
 
 
Начальник управління по сприянню розвитку  
торгівлі та побутового обслуговування населення  
Кіровоградської міської ради                                                          Н. Бабенко 
 
 

  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


